ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 310/2011

O  Servidor  Raphael  Jaques  de  Souza,  Presidente  da

Comissão Examinadora do concurso público para o cargo de ANALISTA JURÍDICO do

Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 193/2011, faz saber que,

decorrido o prazo estipulado no item 1.2, do mesmo edital, não foi interposta qualquer

impugnação.

Florianópolis, 31 de agosto de 2011.

Servidor Raphael Jaques de Souza
Presidente da Comissão Examinadora do Concurso

	Presidente da Comissão Examinadora do Concurso